
                                                                         ПІДСУМКОВІ   ПРОТОКОЛИ   

               1 ТУР   ЧЕМПІОНАТА   ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ   

31.01.2015 М.Вінниця

Манеж Колос

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ./ 0.762-7.50 /

1 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.5-9.8 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Рокидський Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ 10.7-10.9 Волчанський ВІ

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 11.3-11.1 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Гнатюк Богдан 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 11.1-11.5 Сасюк АП

5 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.4 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Довгий Максим 20.04.2003 Немирівська ДЮСШ 11.5 Глазков ВО

7 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.8 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

8 Кучер Данило 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 12.9 Сасюк АП

9 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 13.2 Голота

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА./ 0.762-7.50/

1 Мудрак Діана 21.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 11.5-11.4 Волчанський ВІ

2 Кулик Настя 18.03.2003 Ямпільська ДЮСШ 11.7-11.5 Волчанський ВІ

3 Пакула Катерина 19.02.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 12.4-12.6 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.2-13.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Вакулюк Анастасія 06.11.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 13.6 Мельничук АВ 

6 Смолій Віка 13.6

7 Шевцова Варвара 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 15.1 Сасюк АП

Зінченко Крістина DNF

БІГ  60 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА.

1 Беззубець Катерина 05.12.2002 Бердичів 8.4-8.2 2 Гаврилюк ОВ

2 Мостова Кристина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.0-8.5 3 Кліщ ОА

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 8.8-8.8 1ю Диканський ГМ

4 Кулік Настя Ямпільська ДЮСШ 9.0-8.8 1ю Волчанський В

5 Кривошапка Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.8-8.9 1ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

6 Христюк Юлія 07.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.1-9.1 1ю Яцько

7 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівська ДЮСШ 9.2 1ю Глазков ВО

8 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

9 Ходюк Анастасія 21.02.2002 2ю Козятин КДЮСШ 9.2 1ю Корнілецький ОТ

10 Капрічук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 9.3 2ю Глазков ВО

11 Пакула Катерина 19.02.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

12 Василенко Ганна 01.04.2003 Немирівська ДЮСШ 9.5 2ю Глазков ВО

13 Колобова Ганна 15.12.2002 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Хотян ВВ

14 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Криворук Софія 17.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

16 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

17 Поліщук Любовь 14.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

18 Орлюк Ольга 23.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Яцько

19 Мудрак Діана Ямпільська ДЮСШ 9.6 2ю Волчанський

20 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.7 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

21 Байрамова Савіль 01.01.2002 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Брик ЛІ

22 Коваль Аліна 07.07.2002 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Брик ЛІ

23 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 9.7 2ю Диканський ГМ

25 Бабійчук Таня 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.7 2ю Михайленко НП

26 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

27 Набока Інна 22.08.2003 3ю Козятин КДЮСШ 9.8 3ю Корнілецький ОТ

28 Рафальська Аліна 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 9.8 3ю Шаповалов ОГ

29 Кисельова Дар'я 08.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

30 Окульська Марія 16.08.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.9 3ю Кліщ ОА

31 Бездітна Вікторія 09.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.9 3ю Кліщ ОА

32 Коломієць Софія 24.03.2004 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Хотян ВВ

33 Швец Любовь 23.02.2002 2ю Козятин КДЮСШ 10.0 3ю Корнілецький ОТ

34 Толста Даша Вінниця СДЮСШОР 10.0 3ю Мельничук,Ткач

35 Козяр Катя 00.00.2003 Хмельницька 10.0 3ю Леленко ЛМ



36 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

37 Щекіна Світлана 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.1 3ю Крисов ВВ

38 Павловська Катерина 08.07.2002 Козятин КДЮСШ 10.1 3ю Волинчук ММ

39 Вакулюк Анастасія 06.11.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.1 3ю Мельничук АВ 

40 Крива Віталіна Ямпільська ДЮСШ 10.1 3ю Волчанський

41 Молицка Ліза 3 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Михайленко НП

42 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

43 Смірнова Олена 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

44 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Голота

45 Курочка Ліза 22.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Голота

70 Балабух Влада Ямпільська ДЮСШ 10.2 3ю Волчанський

46 Савицька Таїсія 21.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 10.2 3ю Кліщ ОА

47 Сироватка Олександра 00.00.2005 10.2 3ю

48 Коржова Марія 21.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

49 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

50 Чверкун Тетяна 20.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

51 Руденко Елізавета 03.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

52 Здебська Настя 00.00.2006 Хмільницька 10.4 Леленко ЛМ

53 Іщук Марина 03.04.2203 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

54 Коваль Галина 15.05.2002 Немирівська ДЮСШ 10.5 Глазков ВО

55 Лебедєва Ольга 19.052003 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Сарафинюк ПЯ

56 Бондар Анастасія 19.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Сарафинюк ПЯ

57 Левицька Марія 10.6

58 Зелінська Настя 00.00.2007 Хмельницька 10.6

59 Томащук Маріна 00.00.2003 10.6

60 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 10.7 Гаврилюк ОВ

61 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Апостол-Шаповал ІВ

62 Калачік Юлія 00.00.2004 10.7

63 Іщенко Анна 07.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

64 Василенко Ганна 01.04.2003 Немирівська ДЮСШ 10.8 Глазков ВО

65 Хрищенюк Владислава 12.02.2004 Козятин КДЮСШ 10.8 Волинчук ММ

66 Твердохліб Марія 17.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

67 Поліщук Олександра 00.00.2005 Бердичів 10.8 Гаврилюк ОВ

68 Мінська Вераніка 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.9 Крисов ВВ

69 Борбунневич Лілія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

70 Сулима Заріна 15.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Яцько

71 Грабар й Валерія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

72 Осадчук Ганна 00.00.2004 11.0

73 Белокриницька Ангеліна 11.12.2004 Бердичів 11.2 Гаврилюк ОВ

74 Суранова Анастасія 23.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Апостол-Шаповал ІВ

75 Присяжнюк Христина 07.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Яцько

76 Шеремета Віка 11.4

77 Андріюк Настя 00.00.2004 11.5

78 Макагонюк Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

79 Самборська Анастасія 00.00.2005 ДЮСШ Будивельник Гнивань 11.8 Крисов ВВ

80 Піха Настя 13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Яцько

81 Юрченко Наталія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 12.0 Голота

82 Кордюкова Ольга 00.00.2004 12.3

пк Ціхоч Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Пилипенко Ганна 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 Турлюк

пк Кучеренко Анна 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Сергійчук Аліна 23.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Діденко Юлія 22.07.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  60 МЕТРІВ  . ЮНАКИ. 



1 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.2-8.1 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

2 Куцик Дмитро 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.3-8.2 1ю Книш М

3 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.5-8.4 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 8.8-8.5 2ю Шаповалов ОГ

5 Ячалов Максим 22.08.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.5-8.5 2ю Крисов ВВ

6 Александренко Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.6 2ю Книш М

7 Михайловський Дмитрий 0.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.8 3ю Леленко ЛМ

8 Кожакарь Микола 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 8.9 3ю Волчанський  В

9 Літвінов Владислав 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.9 3ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

10 Ниліжитий Вадим 29.07.2004 Козятин КДЮСШ 8.9 3ю Волинчук ММ

11 Ревізор Олександр 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 8.9 3ю Леленко ЛМ

12 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0 3ю Сарафинюк ПЯ

13 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Мазур Артем 26.04.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.1 Мельничук АВ

15 Вознюк Назар 00.00.2002 Бердичів 9.2 Гаврилюк ОВ

16 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 9.2 Глазков ВО

17 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 9.2 Глазков ВО

18 Марценюк Назар 12.05.2003 Немирівська ДЮСШ 9.2 Глазков ВО

19 Григоренко Сергій 27.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.2 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

20 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 9.2 Саволюк ВВ

21 Жук Артем 14.05.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.2 Кліщ ОА

22 Григорак Володимир 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 9.2 Леленко ЛМ

23 Дворський Владислав 24.01.2003 3ю Козятин КДЮСШ 9.3 Корнілецький ОТ

24 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

25 Паламарчук Денис 10.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Сарафинюк ПЯ

26 Довгий Максим 20.04.2003 Немирівська ДЮСШ 9.3 Глазков ВО

27 Комар Андрій 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.3 Леленко ЛМ

28 Залізний Євген 19.05.2003 Літинська ДЮСШ 9.4 Диканський ГМ

29 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

30 Токарчук Руслан 22.10.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.4 Кліщ ОА

31 Гладько Вадим 09.12.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.4 Яцько

32 Фурманський Андрій 17.04.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

33 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Книш М

34 Барбаш Генадій 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 9.5 Волчанський

35 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Голота

36 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.7 Постемський ВФ,Самборська МС

37 Демчук Дмитро 01.02.2004 Калинівська ДЮСШ 9.7 Брик ЛІ

38 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Михайленко НП

39 Жнамировський Артем 31.10.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.8 Кліщ ОА

40 Крученюк Богдан 00.00.2004 Хмільницька РДЮСШ 9.8 Шаповалов ОГ

41 Ульянівський максим 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.8 Леленко ЛМ

42 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

43 Фомін Андрій 27.11.2003 3ю Козятин КДЮСШ 9.9 Волинчук ММ

44 Гаюк Максим 17.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

45 Підгорний Ігор 24.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

46 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

47 Харченко Артем 25.04.2004 Бердичів 10.0 Гаврилюк ОВ

48 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

49 Качурінський Денис 31.01.2004 Тиврівська ДЮСШ 10.0 Кліщ ОА

50 Барчук Олександр 23.01.2004 Тиврівська ДЮСШ 10.1 Кліщ ОА

51 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

52 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

53 Бошко Олександр 00.00.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 10.2 Земський ВМ

54 Шевчук Антон 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.3 Постемський ВФ,Самборська МС

55 Підгаєвський Вадим 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

56 Глущенко Богдан 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.4 Крисов ВВ

57 Квальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 10.4 Брик ЛІ

58 Мостовий Максим 14.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

59 Мариніч Павло 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ 10.4 Шаповалов ОГ



60 Сироватко Максим 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Апостол-Шаповал ІВ

61 Ковальчук Олексіій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

62 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота

63 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Постемський ВФ,Самборська МС

64 Візінчук Денис 20.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

65 Мартинюк Максим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

66 Герасименко Кирил 11.042002 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Яцько

67 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Апостол-Шаповал ІВ

68 Бутейко Артур 07.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

69 Краснопеєв Андрій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ12 10.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

70 Пилевець Максим 23.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Яцько

71 Галинський Денис 15.05.2003 Тиврівська ДЮСШ 11.1 Кліщ ОА

72 Шваб Данило 02.01.2005 Бердичів 11.3 Гаврилюк ОВ

73 Івасенко Віталій 21.06.2004 Бердичів 11.5 Гаврилюк ОВ

74 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 11.5 Гаврилюк ОВ

75 Оніщук Олександр 07.05.2005 Бердичів 11.5 Гаврилюк ОВ

76 Бабкін Назар 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.5 Апостол-Шаповал ІВ

77 Загребенюк Олександр 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

78 Брильянт Олег 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 11.6 Шаповалов ОГ

79 Городинський Ігор 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 11.9 Шаповалов ОГ

пк Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

пк Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

пк Сулима Артем 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Мостова Кристина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 49.1 1ю Кліщ ОА

2 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 49.8 1ю Саволюк  ВВ

3 Ровінська Мирослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 50.1 2ю Кліщ ОА

4 Рубан Анастасія 13.05.2002 Бердичів 50.6 2ю Гаврилюк ОВ

5 Кривошапка Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 51.3 2ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

6 Розвадовська Катя Вінниця МДЮСШ-1 52.2 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівська ДЮСШ 52.7 2ю Глазков ВО

8 Коваль Галина 14.12.2003 3ю Калинівська ДЮСШ 53.4 2ю Хотян ВВ

9 Бровінська Анастасія 07.09.2002 Калинівська ДЮСШ 53.5 2ю Брик ЛІ

10 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 53.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Кара Ганна 04.10.2003 3ю Жмеринська ДЮСШ 53.9 2ю Саволюк ВВ

12 Васільєва Олександра 01.03.2002 Літинська ДЮСШ 54.3 3ю Диканський ГМ

13 Христюк Юлія 07.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 54.7 3ю Яцько

14 Бальцева Ірина Вінниця СДЮСШОР 54.9 3ю Михайленко НП

15 Ніколаець Даря Хмільницька ДЮСШ 55.2 3ю Леленко ЛМ

16 Щерба Аліна 16.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 57.0 3ю Лобур ІМ

17 Поліщук Любовь 14.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 58.1 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

18 Коваль Галина 15.05.2002 Немирівська ДЮСШ 58.1 Глазков ВО

19 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 58.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Коржова Марія 21.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 58.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

21 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 59.5 Голота

22 Копитко Лілія 12.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 59.7 Лобур ІМ

23 Руденко Елізавета 03.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1.01.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 1.01.5 Михайленко НП

25 Михайлик Кристина 25.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 1.01.8 Лобур ІМ

26 Кожанюк Анна 1.01.8

27 Рожкова Юлія 21.11.2003 Шаргородська ДЮСШ 1.02.4 Лобур ІМ

28 Курочка Ліза Вінниця МДЮСШ-1 1.03.1 Голота

29 Щекіна Світлана 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1.04.1 Крисов ВВ

30 Іщук Марина 04.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1.04.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

31 Поліщук Олександра 1.04.9

32 Березовська Ірина 10.08.2003 Літинська ДЮСШ 1.05.4 Барібан МІ

33 Шевчук Ольга 00.00.2005 1.06.0

34 Бондар Карина 13.10.2003 Літинська ДЮСШ 1.06.4 Барібан МІ

35 Бестя Катерина 14.12.2002 Бердичів 1.07.9 Гаврилюк ОВ



36 Юрченко Наталя Вінниця МДЮСШ-1 1.12.2 Голота

37 Андріюк Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 1.12.5 Чистяк НБ

38 Підкалюк Діана Жмеринська ДЮСШ 1.13.8 Чистяк НБ

39 Самборська Анастасія 00.00.2005 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1.15.5 Крисов ВВ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Федосов Андрій Хмельницька РДЮСШ 49.8 Шаповалов

2 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 50.0 Хотян ВВ

3 Д'яків Вадим 27.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 50.3 Мосійчук ДВ

4 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 50.6 Михайленко НП

5 Стінський Владислав 07.02.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 51.1 Брик ЛІ

6 Ленишин Максим 14.08.2002 Шаргородська ДЮСШ 51.4 Мосійчук ДВ

7 Луашук Іван 05.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 51.6 Михайленко НП

8 Кащук Максим 11.05.2003 Жмеринська ДЮСШ 52.0 Чистяк НБ

9 Кожохарь Микола Ямпільська ДЮСШ 52.0 Волчанський

10 Щерба Дмитро 12.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 52.2 Лобур ІМ

11 Ячалов Максим 22.08.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 52.4 Крисов ВВ

12 Коваль Павло 13.02.2002 3ю Козятин КДЮСШ 52.4 Корнілецький ОТ

13 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 52.4 Шаповалов

14 Літвінов Владислав 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 52.8 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

15 Гейхман Вадим 24.12.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 53.0 Хотян ВВ

16 Жук Аотем 14.05.2002 Тиврівська ДЮСШ 53.3 Кліщ ОА

17 Копняк Дмитро 10.09.2003 Літинська ДЮСШ 53.7 Диканський ГМ

18 Мізернюк Богдан ДЮСШ Будивельник Гнивань 53.9 Мельничук

19 Блажко Іван 19.01.2003 Шаргородська ДЮСШ 54.1 Мосійчук ДВ

20 Кузіняк Влаислав 54.1

21 Балицький Артур 54.8

22 Собко Дмитро 08.03.2003 Калинівська ДЮСШ 54.9 Брик ЛІ

23 Анущенко Денис 55.0

24 Григоренко Сергій 27.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 55.2 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

25 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 55.5 Головатюк ЗО

26 Токарчук Руслан 22.10.2002 Тиврівська ДЮСШ 55.6 Кліщ ОА

27 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 56.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

28 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 56.5 Головатюк ЗО

29 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 56.6 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

30 Багрій Констянтин 26.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 56.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

31 Качуринський Денис 31.01.2004 Тиврівська ДЮСШ 56.8 Кліщ ОА

32 Мазур Артем 26.04.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 56.9 Мельничук АВ

33 Гончар Микола 2.06.2003 Шаргородська ДЮСШ 56.9 Мосійчук ДВ

34 Паламарчук Динис 57.3

35 Мурашко Владислав 24.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 57.4 Мосійчук ДВ

36 Білоножко Анатолій 57.4

37 Зеленюк Артем 26.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 58.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

38 Веретов Дмитро 15.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 58.4 Сарафинюк ПЯ

39 Фурманський Андрій 17.04.2003 Вінниця МДЮСШ-1 58.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

40 Ойебанджи Семуель 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.7 Голота

41 Суковський Дмитро 28.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 59.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

42 Новохацький Олександр 59.3

43 Тарасюк Сергій 11.02.2003 Калинівська ДЮСШ 59.3 Хотян ВВ

44 Глущенко Богдан 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 59.4 Крисов ВВ

45 Ковалишин Андрій 04.04.2003 Шаргородська ДЮСШ 1.00.2 Мосійчук ДВ

46 Томашевський Ігор 25.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 1.00.6 Михайленко НП

47 Панасенко Денис 00.00.2003 Літинська ДЮСШ 1.02.4

48 Мостовий Максим 14.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1.03.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

49 Городинський Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 1.04.1 Шаповалов

50 Барчук Олександр 23.07.2004 Тиврівська ДЮСШ 1.05.2 Кліщ ОА

51 Бондарчук Роман 24.03.2004 Шаргородська ДЮСШ 1.06.2 Мосійчук ДВ

52 Жнамировський Артем 31.10.2003 Тиврівська ДЮСШ 1.06.6 Кліщ ОА

53 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1.07.8 Голота

54 Галинський Денис 15.05.2003 Тиврівська ДЮСШ 1.09.5 Кліщ ОА



55 Підгорний Ігор 24.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1.09.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

56 Оніщук Олександр 07.05.2005 Бердичів 1.09.9 Гаврилюк ОВ

57 Бутейко Артур 07.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1.12.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

58 Козицький Євген 22.02.2005 Бердичів 1.16.9 Гаврилюк ОВ

пк Чорний Денис 18.03.1999 Вінниця СДЮСШОР 52.8 Михайленко НП

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 2.02.8 Михайленко НП

2 Герещук Валерія 10.07.2002 Літинська ДЮСШ 2.16.4 Барібан МІ

3 Соколян Марія 26.11.2002 Літинська ДЮСШ 2.18.6 Диканський ГМ

4 Ободезинська Анастасія 23.02.2003 Літинська ДЮСШ 2.38.9 Барібан МІ

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНОШИ. 

1 Сочилович Роман 28.09.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 1.55.7 Брик ЛІ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 1.56.7 Саволюк ВВ

3 Несен Ілля 06.01.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 2.01.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Боднарчук Вадим 28.06.2003 Шаргородська ДЮСШ 2.01.4 Мосійчук ДВ

5 Зарицький Артем 19.01.2003 Шаргородська ДЮСШ 2.03.8 Мосійчук ДВ

6 Лятичевський Юрій 31.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 2.04.4 Лобур ОГ

7 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 2.05.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

8 Ярошевський Андрій 2.10.8

пк Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1.51.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Лігутко Артур 16.03.2000 Шаргородська ДЮСШ 2.02.3 Мосійчук ДВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 2000 МЕТРІВ . 

1 Сич Валерій 30.04.2004 Тепликська ДЮСШ 10.18.3 3 Гарник

2 Рибка Олександр 10.02.2003 Тепликська ДЮСШ 11.40.3 1ю Гарник

3 Ярославський Влад 15.01.2006 Тепликська ДЮСШ 11.46.3 1ю Гарник

4 Легойда Андрій 24.04.2004 Тепликська ДЮСШ 13.19.1 3ю Гарник

5 Таранюк Михайло 23.06.2004 Тепликська ДЮСШ 13.34.7 3ю Гарник

пк Грушко Олександр 36763 Тепликська ДЮСШ 9.55.1 3 Гарник

пк Сич В'ячеслав 36908 Тепликська ДЮСШ 10.18.0 3 Гарник

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Пурдик Настя 05.02.2002 Тепликська ДЮСШ 5.36.2 Гарник

2 Грабовенко Наталя 14.05.2006 Тепликська ДЮСШ 5.44.9 Гарник

3 Трамбовецька Діана 01.07.2004 Тепликська ДЮСШ 6.08.5 Гарник

4 Рибка Віка 00.00.2006 Тепликська ДЮСШ 6.47.5 Гарник

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ. 

1 Жмеринська ДЮСШ 2.08.3

Сорокендя Олена 37358 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Головатюк Анастасія 37588 1ю Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

2 Вінниця МДЮСШ-1 2.09.8

Швабський Олександр Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Оверчук Роман Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Швабська Марія Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Розводівська Катя Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Немирівська ДЮСШ 2.11.0

Капричук Вікторія Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Сегида Олена Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Довгий Максим Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Кахно Артем Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

4 Тиврівська ДЮСШ 2.11.5

Ровінська Мирослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 2.11.5 Кліщ

Мостова Кристина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 2.11.5 Кліщ

Качуринський Денис 31.01.2004 Тиврівська ДЮСШ 2.11.5 Кліщ

Токарчук Руслан 22.10.02 Тиврівська ДЮСШ 2.11.5 Кліщ

5 Вінниця СДЮСШОР- 2 ком 2.11.8

Кузьменко Микита Вінниця СДЮСШОР- 2 ком

Бальцева Іра Вінниця СДЮСШОР- 2 ком

Лукащук Іван Вінниця СДЮСШОР- 2 ком



Лукащук Маша Вінниця СДЮСШОР- 2 ком

6 Ладижинська ДЮСШ 2.11.9

Кучер Кирило Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Коваль Вероніка Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Федосов Андрій Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Жовтяк Марина Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

7 Хмільницька ДЮСШ 2.12.0

Ніколаець Даря Хмільницька ДЮСШ

Козарь Катя Хмільницька ДЮСШ

Михайловський Дмитро Хмільницька ДЮСШ

Ревизор Олександр Хмільницька ДЮСШ

8 Вінниця СДЮСШОР - 1 ком 2.17.2

Григоренко Сергій Вінниця СДЮСШОР - 1 ком Ткач,  Мельничук

Мазур Дмитро Вінниця СДЮСШОР - 1 ком Ткач,  Мельничук

Кривошина Соломія Вінниця СДЮСШОР - 1 ком Ткач,  Мельничук

Поліщук Любов Вінниця СДЮСШОР - 1 ком Ткач,  Мельничук

9 Літинська ДЮСШ 2.17.2

Васильева Олександра Літинська ДЮСШ

Лазоренко Карина Літинська ДЮСШ

Залізний Євген Літинська ДЮСШ

Копняк Дмитро Літинська ДЮСШ

10 Немирівська ДЮСШ- 2 ком 2.18.3

Василенко Ганна Немирівська ДЮСШ- 2 ком

Коваль Галина Немирівська ДЮСШ- 2 ком

Марценюк Назар Немирівська ДЮСШ- 2 ком

Головащенко Артем Немирівська ДЮСШ- 2 ком

11 Вінниця СДЮСШОР -3 ком 2.21.5

Помашевський Ігор Вінниця СДЮСШОР -3 ком

Малицька Ліза Вінниця СДЮСШОР -3 ком

Луков Вадим Вінниця СДЮСШОР -3 ком

Бабійчук Тетяна Вінниця СДЮСШОР -3 ком

12 ДЮСШ Будивельник Гнивань 2.23.0

Мазур Артем ДЮСШ Будивельник Гнивань

Ячалов Максим ДЮСШ Будивельник Гнивань

Вакулюк Ася ДЮСШ Будивельник Гнивань

Щоткина Світлана ДЮСШ Будивельник Гнивань

13 Вінниця СДЮСШОР - 4 ком 2.34.5

Гладко Вадим Вінниця СДЮСШОР - 4 ком Яцько

Орлюк Ольга Вінниця СДЮСШОР - 4 ком Яцько

Юрчалов Денис Вінниця СДЮСШОР - 4 ком Яцько

Суліма Заріна Вінниця СДЮСШОР - 4 ком Яцько



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крива Віта 00.00.2003 Ямпільська ДЮСШ 7.70 7.80 7.27 Х 7.32 7.50 7.80 2ю Волчанський ВІ

2 Новіцька Ольга 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 6.66 6.45 6.90 7.10 7.08 6.53 7.10 2ю

3 Жовтяк Марина 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 6.25 6.60 6.85 6.36 6.21 6.36 6.85 3ю

4 Парамарчук Людмила 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.40 6.40 6.68 6.80 6.16 6.66 6.80 3ю Самборська МС

5 Григоренко Марія 00.00.2002 Козятин  ДЮСШ 5.57 5.65 4.97 6.35 6.08 5.60 6.35 3ю

6 Слободян Вікторія 28.04.2002 Літинська ДЮСШ 6.20 6.08 5.95 5.70 5.63 5.82 6.20 3ю Барібан МІ

7 Чекурда Анастасія 28.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 5.90 5.50 5.35 5.50 5.64 5.47 5.90 Дзезик ОА

8 Олькович Катерина 26.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 5.60 5.80 5.28 5.36 5.40 5.56 5.80 Дзезик ОА

9 Бондар Олександра 09.01.2002 Літинська ДЮСШ 5.65 5.45 5.35 Барібан МІ

10 Дмитрук Ірина 09.03.2002 2002 530 5.10 5.27 Корнілецький ОТ

11 Лисак Ольга 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.10 4.30 4.73 Самборська МС

Лисак Катерина 18.12.2001 Тиврівська ДЮСШ 7.90 7.53 7.50 2ю Кліщ  ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.46 11.00 Х 11.03 11.17 11.23 11.46 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Салямон Богдан 27.07.2002 Шаргородська ДЮСШ 9.70 10.44 10.87 10.09 10.18 10.35 10.87 Лобур ОГ

3 Малофеев Назар 28.10.2002 Ладижинська ДЮСШ 10.82 10.07 8.60 9.37 8.72 10.15 10.82

4 Товкань Віталій 15.03.2002 Тиврівська ДЮСШ 8.16 Х 7.34 8.35 8.24 8.03 8.35 Кліщ  ОА

5 Козачко Назар 21.04.2002 Тульчинська ДЮСШ 7.75 7.60 7.60 7.87 8.32 7.97 8.32 Дзезик ОА

6 Шевчук Олександр 31.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 7.43 6.85 7.37 7.05 6.86 6.70 7.43 Дзезик ОА

7 Персюк В'ячеслав 28.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 6.50 6.40 6.50 6.26 7.10 6.93 7.10 Кліщ  ОА

8 Бабій Ігор 27.01.2002 Літинська ДЮСШ Х 6.63 6.07 6.09 6.67 6.03 6.67 Диканський ГМ

9 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 6.50 6.18 6.10 6.05 6.00 6.12 6.50 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Тарасенко Максим 20.03.2003 Тульчинська ДЮСШ 6.41 6.33 6.13 6.41 Дзезик ОА

11 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 6.10 6.15 5.80 6.15 Постемський ВФ,Самборська МС



12 Костюк Володимир 06.12.2002 Козятин КДЮСШ 5.65 Х 5.87 5.87 Волинчук ММ

13 Мельник Олександр 08.08.2002 Козятин КДЮСШ Х Х 5.82 5.82

14 Сокольвак Руслан 16.01.2003 Козятин КДЮСШ 5.32 5.35 5.34 5.35 Корнілецький ОТ

15 Годлевский Данил 11.03.2005 Козятин КДЮСШ Х 4.22 3.50 4.22

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ровінська Мирослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 3.39 3.54 3.53 3.43 4.10 4.12 4.12 2ю Кліщ ОА

2 Кулік Настя 00.00.2003 Ямпільська ДЮСШ 3.69 Х Х 3.70 3.80 3.98 3.98 2ю Волчанський ВІ

3 Мудрак Діана 00.00.2003 Ямпільська ДЮСШ 3.58 3.50 3.36 3.50 3.76 3.94 3.94 2ю Волчанський ВІ

4 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.04 Х 3.70 378 3.70 Х 3.78 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Пакула Катерина 19.02.2003 Вінниця СДЮСШОР Х 3.53 3.64 3.42 Х 3.43 3.64 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.35 2.94 3.20 2.93 3.30 3.21 3.35 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Кисельова Дар'я 08.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.22 Х Х 3.33 3.22 Х 3.33 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Чверкун Тетяна 20.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.64 3.18 3.21 3.08 Х Х 3.21 Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.72 3.19 3.16 3.19 Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.09 318 2.97 3.18 Постемський ВФ ,Самборська МС

11 Сироватка Олександра 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР Х 3.14 3.18 3.18 Постемський ВФ ,Самборська МС

12 Бездітна Вікторія 09.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 2.99 3.12 2.78 3.12 Кліщ ОА

13 Смолій Вікторія 27.02.2003 Вінниця СДЮСШОР Х 3.10 Х 3.10 Постемський ВФ ,Самборська МС

14 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2.89 3.05 2.95 3.05 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Смірнова Олена 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.02 2.13 2.61 3.02 Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Трофимчук Ольга 09.03.2003 Козятин КДЮСШ 2.59 3.01 3.02 3.02 Корнілецький ОТ

17 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.00 2.76 2.86 3.00 Постемський ВФ ,Самборська МС

18 Окульська Марія 16.08.2002 Тиврівська ДЮСШ 2.98 2.81 2.86 2.98 Кліщ ОА

19 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2.83 2.83 2.46 2.83 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР Х Х 2.60 2.60 Апостол-Шаповал ІВ

21 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР Х 2.23 Х 2.23 Апостол-Шаповал ІВ

Сорокіна Надія 15.04.2002 Вінниця СДЮСШОР Х Х Х nm Прошин ВМ

Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР Х Х Х nm Постемський ВФ ,Самборська МС

пк Ціхоч Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Х 3.92 Х 3.92 Москвін АГ,Москвіна НМ



пк Кучеренко Анна 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.32 3.51 3.41 3.51 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Сергійчук Аліна 23.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Х 2.80 2.57 2.57 Москвін АГ,Москвіна НМ

Початок: СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ Манеж Колос

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.69 4.52 4.59 Х 4.69 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР Х 3.80 3.76 3.82 3.69 4.06 4.06 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Х Х 3.40 3.71 3.93 3.83 3.93 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР Х 3.75 Х Х Х 3.38 3.75 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Шатський Дмитро 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 3.70 3.64 Х Х Х 3.51 3.70 Сасюк АП

6 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2.98 3.28 3.41 3.64 3.45 3.19 3.64 МосквінАГ,Москвіна НМ

7 Кучер Кирило 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 2.85 3.27 3.52 3.33 3.26 Х 3.52 Сасюк АП

8 Загребенюк Олександр 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Х Х 3.38 Х Х 3.25 3.38 МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.21 3.27 3.04 3.27 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.20 3.09 3.26 3.26 Апостол-Шаповал ІВ

11 Шевчук Ярослав 13.05.2004 Козятин КДЮСШ 2.98 3.17 Х 3.17 Волинчук ММ

12 Гора Костя 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.17 Х Х 3.17 Постемський ВФ,Самборська МС

13 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР Х 2.68 2.93 2.93 Апостол-Шаповал ІВ

14 Тучак Анатолій 27.10.2003 Козятин КДЮСШ Х Х 2.81 2.81 Корнілецький ОТ

пк Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.35 3.48 3.86 3.86 МосквінАГ,Москвіна НМ

пк Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.66 Х 3.50 3.66 МосквінАГ,Москвіна НМ

пк Сулима Артем 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.18 3.26 3.25 3.26 МосквінАГ,Москвіна НМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Репало Олександр 01.02.2002 РДЮСШ Козятинського 165 3

2 Якушев Олександр01.07.20022ю Вінниця СДЮСШОР о х о 140 2ю Дмитревський ПА

3 Жмур Андрій 12.06.2003 3юВінниця СДЮСШОР о о о о о 140 2ю Дмитревський ПА

4 Барабаш Генадій 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ о о о о х о х о о х х х 130 3ю

5 Матвійчук Василь 14.01.2003 2юКозятин КДЮСШ о о о х о х х х 130 3ю Волинчук ММ

6 Рокидський Максим 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х о х о х х х 130 3ю Волчанський В

7 Брухаль Артем 29.08.2002 2юКозятин КДЮСШ о о о о х о х х х 125 Волинчук ММ

8 Рижков Назар 22.07.2004 Козятин КДЮСШ о о х х х 115 Волинчук ММ

9 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського о о х о о х х о х х х 115

9 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР о х о х х о х х х 115 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Вичавський Данило 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 110 Дмитревський ПА

12 Подгорний Данило 03.12.2005 2юВінниця СДЮСШОР о о о о х о х х х 110 Дмитревський ПА

13 Гайдучок Максим 16.02.2004 РДЮСШ Козятинського о о х х о о х х о х х х 110

14 Новохатський Олександр 08.03.2005 РДЮСШ Козятинського о о о х х о х х х 105

15 Оберняк Артур 14.04.2005 РДЮСШ Козятинського о о о х х х 100

16 Клірішенко Олександр 20.02.2005 РДЮСШ Козятинського о х о х х х 95

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

Якушев Олександр01.07.20022ю Вінниця СДЮСШОР о х х х

Жмур Андрій 12.06.2003 3юВінниця СДЮСШОР х х о х х х

Репало Олександр 01.02.2002 РДЮСШ Козятинського о о х о х х х

пк Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о 145 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

пк Гудзевич Максим 16.07.2001 Вінниця СДЮСШОР о о 140 2ю

1 4 0 1 4 5 1 5 0



Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о х х о х х х

Гудзевич Максим 16.07.2001 Вінниця СДЮСШОР х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Заічко Крисіна 05.10.2002 Козятин КДЮСШ о о о 135 1ю

2 Козакевич Анастасія04.04.2003 1юВінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

2 Гібаєва Єлізабель21.08.2003 2юВінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х х 125 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Мудрак Діана 26.04.2002 3юЯмпільська ДЮСШ х о о о о о х х о х х х 125 2ю Волчанський

5 Кулік Настя 00.00.2003 Ямпільська ДЮСШ о о х о о х о х х х 120 2ю Волчанський

6 Кисельова Дар'я 08.11.2003 3юВінниця СДЮСШОР о о о о х х о х х х 120 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Токарчук Каріна 25.07.2002 3юКозятин КДЮСШ о о о о х х х 115 3ю Корнілецький ОТ

8 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о х х х 115 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Присокарь Яна 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ х о х х о х х х 105 Волчанський

10 Балабу Влада 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 0 х х х 100 Волчанський

10 Ходюк Анастасія21.02.2002 Козятин КДЮСШ о х х х 100

12 Швец Любовь 23.02.2002 Козятин КДЮСШ х о х х х 100

13 Шевченко Ірина 27.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 0 х х о х х х 95 Дмитревський ПА

Паточинська Яна 00.00.2003 Ямпільська ДЮСШ х х х nm Волчанський


